



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 № 4190-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3142-п/1 «Об утверждении муниципальной программы по обращению с отходами на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», решением Думы городского округа Тольятти от 30.10.2015 г. № 877 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 912 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу по обращению с отходами на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3142-п/1 (газета «Городские ведомости», 2013, 18 октября; 2014, 18 марта; 29 апреля; 03 октября, 30 декабря; 2015, 27 февраля, 16 июня, 24 июля, 30 октября), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «314 893,0» заменить цифрами «309 479,0».

1.1.2. В абзаце втором цифры «289 357,0» заменить цифрами «288 307,0».

1.1.3. В абзаце четвёртом цифры «96 381,0» заменить цифрами «95 331,0».

1.1.4. В абзаце шестом цифры «25 536,0» заменить цифрами «21 172,0».

1.1.5. В абзаце восьмом цифры «4 364,0» заменить цифрами «0,0».

1.2. В таблице 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы и финансовые ресурсы на её реализацию»:

1.2.1. В столбце 10 строки 1.1 цифры «5 414,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.2. В столбце 11 строки 1.1 цифры «1 050,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.3. В столбце 12 строки 1.1 цифры «4 364,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.4. В столбце 20 строки 1.1 цифры «27 038,0» заменить цифрами «21 624,0».

1.2.5. В столбце 10 строки «Итого по задаче 1:» цифры «5 414,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.6. В столбце 11 строки «Итого по задаче 1:» цифры «1 050,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.7. В столбце 12 строки «Итого по задаче 1:» цифры «4 364,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.8. В столбце 20 строки «Итого по задаче 1:» цифры «27 038,0» заменить цифрами «21 624,0».

1.2.9. В столбце 10 строки «Всего по Программе:» цифры «100 745,0» заменить цифрами «95 331,0».

1.2.10. В столбце 11 строки «Всего по Программе:» цифры «96 381,0» заменить цифрами «95 331,0».

1.2.11. В столбце 12 строки «Всего по Программе:» цифры «4 364,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.12. В столбце 20 строки «Всего по Программе:» цифры «314 893,0» заменить цифрами «309 479,0».

1.3. В таблице 2 «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» в столбце 7 пункта 1.1. по показателю «Количество экземпляров положительного заключения государственной экспертизы» цифру «2» заменить знаком « - ».

1.4. В разделе 5 Программы:

1.4.1. В абзаце четвёртом цифры «314 893,0» заменить цифрами «309 479,0».

1.4.2. В абзаце пятом цифры «289 357,0» заменить цифрами «288 307,0».

1.4.3. В абзаце седьмом цифры «96 381,0» заменить цифрами «95 331,0».

1.4.4. В абзаце девятом цифры «25 536,0» заменить цифрами «21 172,0».

1.4.5. В абзаце одиннадцатом цифры «4 364,0» заменить цифрами «0,0».

1.5. В разделе 7 Программы в таблице «Основные показатели конечного результата реализации Программы» в столбце «2015 г.» строки «в

том числе с положительным заключением государственной экспертизы»
цифры «100» заменить знаком « - ».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев